Администрация
Маршанского сельсовета Каргатского района
 Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Маршанское
31.03.2022                                                                                                          40

О внесении изменений в постановление администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 02.03.2020г.
№ 20 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 02.03.2020г. № 20 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» следующие изменения:
1.1. В наименовании слова «по предоставлению» заменить на слово: «предоставления»;
1.2. В пункте 1 слова «по предоставлению» заменить на слово: «предоставления»;
1.3. В Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства:
1.3.1. Пункт 2.5.1. изложить в следующей редакции:
«2.5.1. Запрещается требовать от заявителя представления документов и информации или осуществления действий, определенных в части  1 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Маршанского сельсовета» и на официальном сайте администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                              М.А. Быков

[bookmark: _GoBack]Лаптева Т.Ф.,  8(38365) 41-385